
 

お客様 各位  

  

 平素は格別のお引き立てを賜り、心よりお礼申し上げます。  

  

この度、弊社は令和３年１０月１日をもって「シャープタカヤ電子工業株式会社」

から「エスタカヤ電子工業株式会社」に社名を変更いたします。  

  

これを機に社員一同新たな決意をもって鋭意努力いたす所存でございますので、

今後も倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。  

  

 

【新社名】 

１.社名 

  エスタカヤ電子工業株式会社 

２.変更日 

  令和３年１０月１日（金） 

  

 

なお弊社への銀行振込でのお支払いに関しましては、大変お手数とは存じます

が、口座名義の変更をお願いいたします。 

  

記 

 

 旧口座名義 シャープタカヤ電子工業株式会社 

 新口座名義 エスタカヤ電子工業株式会社 

［エスタカヤデンシコウギョウ（カ）］ 

  

 ※取引銀行・口座種別・口座番号の変更はございません。 

  御請求書にてご確認くださいます様お願いいたします。 

 

 

 

 


